
Mitglieder des 13. Konvents THD WS 93/94

(Reihenfolge entsprechend der Sitzzuteilung) Gr u p p e  III
- Studenten -

Sitz 
Nr. :

Zu- und Vorname:
FB 1 2 3

Lis
4

t e
5

1 BAUER, Verena 13 X

2 DINGES, Markus 07 X

3 HELLWEG-Mahrt, Harald 02 X

4 MENNE, Dirk 17 X

5 SPITZLEI, Jörg 13 X

6 FRANKE, Uli 06 X

7 WINTRICH, Josef 17 X

®  8 YILDIZ, Umur 13 X

9 WOLF, Markus 16 X

«
10 WEIMER, Christoph 07 X

11 LECHNER, Matthias 01 X

12 BLEES, Volker 13 X

13 CULLMANN, Oliver 01 X

14 PLATH, Malte 04 X

15 FREITAG, Jens 20 X

16 DE ALMADA DE AMARIN
FERREIRA, Rui 16 X

«
17 GOTTSLEBEN, Marcus 04 X

18 BECKER, Jens 01 X

«
19 JAKOBS, Lothar 19 X

20 UMLAUF, Lars 16 X

Liste 1 RCDS % Unabh. 3 Sitze
Liste 2 L.S.D. 1 Sitz
Liste 3 JUSOS u. Unabh. 3 Sitze
Liste 4 U.D.S. 3 Sitze
Liste 5 FACHWERK 8 Sitze

20 Sitze

Stand: 01. April 1994



Mitglieder des 13. Konvents THD WS 93/94 

(in alphab. Reihenfolge geordnet nach Gruppen)

Gr. III - Studenten 20 Sitze

fd.  
r . :

Zu- und Vorname:
FB 1 2 3

L i s
4

t e /
5

1 BAUER, Verena 13 1

2 BECKER, Jens 01 18

3 BLEES, Volker 13 12

4 CULLMANN, Oliver 01 13

3 DE ALMADA DE AMARIM
FERREIRA, Rui 16 16

6 DINGES, Markus 07 2

7 FRANKE, Uli 06 6

8 FREITAG, Jens 20 15

9 GOTTSLEBEN, Marcus 04 17

10 HELLWEG-MAHRT, Harald 02 3

11 JAKOBS, Lothar 19 19

12 LECHNER, Matthias 01 11

13 MENNE, Dirk 17 4

14 PLATH, Malte 04 14

13 SPITZLEI, Jörg 13 5

16 UMLAUF, Lars 16 20

17 WEIMAR, Christoph 07 10

18 WINTRICH, Josef 17 7

19 WOLF, Markus 16 9

20 YILDIZ, Umur 13 8

Liste 1 RCDS & Unabh. 
Liste 2 L.5.D.
Liste 3 JUSOS u. Unabh. 
Liste 4 U.D.S.
Liste 5 FACHWERK

Stand: 01. April 1994

3 Sitze 
1 Sitz 
3 Sitze 
3 Sitze 
8 Sitze 

20 Sitze



T E C H N I S C H E  H O C H S C H U L E  D A R M S T A D T
♦

Sitzverteilung im Konvent ab 01. April 1994

(Wahlbeteiligung 19,22%) Gr

Liste 1 RCDS & Unabhängige 5 Sitze (

Sitz

Sitz

Sitz

Sitz

Sitz

2

7

11

16

19

Markus D I N G E S  
An der Ruh 6 
64385 Reichelsheim

Josef W I N T R I C H  
Rheinstr. 68 
64295 Darmstadt

Matthias L E C H N E R 
Rhönring 71 
64289 Darmstadt

Rui DE ALMADA DE AMARIM FERREIRA 
Nieder-Ramstädter-Str. 179 A3 
64285 Darmstadt

Lothar J A K O B S  
Am Rödergraben 2 
64342 Seeheim-Jugenheim

Liste 2 L.S.D. 1 Sitz

Sitz 10 Christoph W E I M E R  
Heinrich-Delp-Str. 269 
64297 Darmstadt

(

Liste 3 JUSOS und Unabhängige 3, Sitze (

Dirk M E N N E  
Am Elfengrund 43 
64297 Darmstadt

Markus W O L F  
Heinestr. 72 
64295 Darmstadt

Jens F R E I T A G  
Lindenstr. 44 
63303 Dreieich

Liste 4 Unabhängige Darmstädter Studenten (UPS)
3 Sitze (

Sitz 5 Jörg S P I T Z L E I
Nieder-Ramstädter-Str. 57b 
64287 Darmstadt

D  Sitz 4

D  Sitz 9

Sitz 15

III Studenten 

735 Stimmen)

276 Stimmen) 

579 Stimmen)

457 Stimmen)

- 2 -



Liste 5

Stand:

Sitz 13

Sitz 18

FACHWERK

Sitz 1

Sitz 3

Sitz 6

Sitz 8

Sitz 12

Sitz 14

Sitz 17

Sitz 20

- 2 -

Oliver C U L L M A N N  
Merckstr. 18 
64283 Darmstadt

Jens B E C K E R  
Merckstr. 18 
64283 Darmstadt

8 Sitze (1163 Stimmen)

Verena B A U E R  
Heidelbergerstr. 83 
64285 Darmstadt

Harald H E L L W E G - M A H R T  
Friedhofstr. 4 
64372 Ober-Ramstadt

Uli F R A N K E  
Alfr.-Messel-Weg 1Oc/33 
64287 Darmstadt

Umur Y I L D I Z 
Alefeldstr. 7 
64372 Ober-Ramstadt

Volker B L E E S  
Kranichsteiner Str. 63 
64289 Darmstadt

Malte P L A T H 
Am Alten Bahnhof 6/App. 6 
64293 Darmstadt

Marcus G O T T S L E B E N  
Pallaswiesenstr. 152 
64293 Darmstadt

Lars U M L A U F
Alfr.-Messel-Weg 6a / Zi. 8
64287 Darmstadt

01. April 1994


